
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 5 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 14:04:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:57.583 00:00:00.719 00:00:02.332 00:01:24.353  71,90

 2 00:00:57.432 00:00:00.568 00:00:02.181 00:02:21.785  72,09

 3 00:00:57.449 00:00:00.585 00:00:02.198 00:03:19.234  72,06

 4 00:00:57.304 00:00:00.440 00:00:02.053 00:04:16.538  72,25

 5 00:00:56.864 00:00:00.000 00:00:01.613 00:05:13.402  72,81

 6 00:00:57.208 00:00:00.344 00:00:01.957 00:06:10.610  72,37

 7 00:00:57.898 00:00:01.034 00:00:02.647 00:07:08.508  71,51

 8 00:00:57.529 00:00:00.665 00:00:02.278 00:08:06.037  71,96

 9 00:00:57.348 00:00:00.484 00:00:02.097 00:09:03.385  72,19

 10 00:00:57.384 00:00:00.520 00:00:02.133 00:10:00.769  72,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.864

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:59.818 00:00:01.882 00:00:04.567 00:02:10.988  69,21

 2 00:00:59.965 00:00:02.029 00:00:04.714 00:03:10.953  69,04

 3 00:01:02.280 00:00:04.344 00:00:07.029 00:04:13.233  66,47

 4 00:00:58.686 00:00:00.750 00:00:03.435 00:05:11.919  70,54

 5 00:00:58.498 00:00:00.562 00:00:03.247 00:06:10.417  70,77

 6 00:00:59.181 00:00:01.245 00:00:03.930 00:07:09.598  69,95

 7 00:00:57.936 00:00:00.000 00:00:02.685 00:08:07.534  71,46

 8 00:00:58.144 00:00:00.208 00:00:02.893 00:09:05.678  71,20

 9 00:00:58.814 00:00:00.878 00:00:03.563 00:10:04.492  70,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.936

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:01:00.391 00:00:03.952 00:00:05.140 00:01:00.619  68,55

 2 00:00:58.339 00:00:01.900 00:00:03.088 00:01:58.958  70,96

 3 00:00:56.439 00:00:00.000 00:00:01.188 00:02:55.397  73,35

 4 00:00:57.122 00:00:00.683 00:00:01.871 00:03:52.519  72,48

 5 00:00:57.342 00:00:00.903 00:00:02.091 00:04:49.861  72,20

 6 00:00:56.871 00:00:00.432 00:00:01.620 00:05:46.732  72,80

 7 00:00:57.133 00:00:00.694 00:00:01.882 00:06:43.865  72,46

 8 00:00:57.282 00:00:00.843 00:00:02.031 00:07:41.147  72,27

 9 00:00:57.222 00:00:00.783 00:00:01.971 00:08:38.369  72,35

 10 00:00:57.649 00:00:01.210 00:00:02.398 00:09:36.018  71,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.439

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 5 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 14:04:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:58.521 00:00:02.181 00:00:03.270 00:01:00.817  70,74

 2 00:00:57.211 00:00:00.871 00:00:01.960 00:01:58.028  72,36

 3 00:00:56.340 00:00:00.000 00:00:01.089 00:02:54.368  73,48

 4 00:00:56.602 00:00:00.262 00:00:01.351 00:03:50.970  73,14

 5 00:00:57.127 00:00:00.787 00:00:01.876 00:04:48.097  72,47

 6 00:00:56.578 00:00:00.238 00:00:01.327 00:05:44.675  73,17

 7 00:00:57.332 00:00:00.992 00:00:02.081 00:06:42.007  72,21

 8 00:00:57.135 00:00:00.795 00:00:01.884 00:07:39.142  72,46

 9 00:00:56.684 00:00:00.344 00:00:01.433 00:08:35.826  73,04

 10 00:00:56.733 00:00:00.393 00:00:01.482 00:09:32.559  72,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.340

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:59.213 00:00:02.895 00:00:03.962 00:00:59.213  69,92

 2 00:00:56.596 00:00:00.278 00:00:01.345 00:01:55.809  73,15

 3 00:00:56.701 00:00:00.383 00:00:01.450 00:02:52.510  73,01

 4 00:00:56.318 00:00:00.000 00:00:01.067 00:03:48.828  73,51

 5 00:00:56.948 00:00:00.630 00:00:01.697 00:04:45.776  72,70

 6 00:00:56.469 00:00:00.151 00:00:01.218 00:05:42.245  73,31

 7 00:00:57.076 00:00:00.758 00:00:01.825 00:06:39.321  72,53

 8 00:00:56.703 00:00:00.385 00:00:01.452 00:07:36.024  73,01

 9 00:00:56.401 00:00:00.083 00:00:01.150 00:08:32.425  73,40

 10 00:00:56.721 00:00:00.403 00:00:01.470 00:09:29.146  72,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.318

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:55.727 00:00:00.476 00:00:00.476 00:01:21.086  74,29

 2 00:00:55.685 00:00:00.434 00:00:00.434 00:02:16.771  74,35

 3 00:00:55.251 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:12.022  74,93

 4 00:00:57.168 00:00:01.917 00:00:01.917 00:04:09.190  72,42

 5 00:00:55.265 00:00:00.014 00:00:00.014 00:05:04.455  74,91

 6 00:00:55.905 00:00:00.654 00:00:00.654 00:06:00.360  74,05

 7 00:00:55.972 00:00:00.721 00:00:00.721 00:06:56.332  73,97

 8 00:00:55.648 00:00:00.397 00:00:00.397 00:07:51.980  74,40

 9 00:00:55.780 00:00:00.529 00:00:00.529 00:08:47.760  74,22

 10 00:00:55.367 00:00:00.116 00:00:00.116 00:09:43.127  74,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.251

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 5 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 14:04:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:59.158 00:00:02.325 00:00:03.907 00:01:01.631  69,98

 2 00:00:57.736 00:00:00.903 00:00:02.485 00:01:59.367  71,71

 3 00:00:57.959 00:00:01.126 00:00:02.708 00:02:57.326  71,43

 4 00:00:57.509 00:00:00.676 00:00:02.258 00:03:54.835  71,99

 5 00:00:58.807 00:00:01.974 00:00:03.556 00:04:53.642  70,40

 6 00:00:57.257 00:00:00.424 00:00:02.006 00:05:50.899  72,31

 7 00:00:58.759 00:00:01.926 00:00:03.508 00:06:49.658  70,46

 8 00:00:58.682 00:00:01.849 00:00:03.431 00:07:48.340  70,55

 9 00:00:57.144 00:00:00.311 00:00:01.893 00:08:45.484  72,45

 10 00:00:56.833 00:00:00.000 00:00:01.582 00:09:42.317  72,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.833

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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